79023_728353

ВЕРХОВНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Дело № 310-ЭС15-13676

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

г. Москва 19 октября 2015 г.
Судья Верховного Суда Российской Федерации Ксенофонтова Н.А.

рассмотрела ходатайство открытого акционерного общества «Теплоэнерго»
(г. Старый Оскол, третье лицо) от 07.10.2015 № 70 о восстановлении срока
подачи кассационной жалобы на решение Арбитражного суда Белгородской
области от 24.10.2013 по делу № А08-4309/2013, постановление
Девятнадцатого арбитражного апелляционного суда от 04.03.2015 и
постановление Арбитражного суда Центрального округа от 15.07.2015 по тому
же делу.

СУД УСТАНОВИЛ:
данная кассационная жалоба подана в Верховный Суд Российской Федерации
с ходатайством о восстановлении пропущенного срока.

Суд считает ходатайство подлежащим удовлетворению.
Руководствуясь статьями 117, 184, 291.2 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, судья
ОПРЕДЕЛИЛ:

восстановить открытому акционерному обществу «Теплоэнерго» срок
подачи кассационной жалобы на решение Арбитражного суда Белгородской
области от 24.10.2013 по делу № А08-4309/2013, постановление
Девятнадцатого арбитражного апелляционного суда от 04.03.2015 и
постановление Арбитражного суда Центрального округа от 15.07.2015 по тому
же делу.

Судья Верховного Суда
Российской Федерации Н.А. Ксенофонтова

2